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N& pé€rputhje me Ligjin pér arsimin e larté (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Maqedonisé™ nr.
82/2018 dhe ,,Gazeta Zyrtare e Republikés s& Maqedonisé s& Veriut” nr. 178/2021 dhe 58/2024), Statutin
e Universitetit t€ Tetovés, Statutin e Fakultetit t& Teknologjis¢ Ushgimore dhe t&¢ Ushqyerit dhe
Udhézuesin me kriteret pér realizimin e zgjedhjeve pér anétarét dhe pér kryetarin ¢ Kuvendit Studentor t&

Fakultetit t¢ Teknologjis¢ Ushgimore dhe t& Ushqyerit, shpallet:

KONKURS
pér paraqitjen e kandidatéve pér zgjedhjen e anétaréve té Kuvendit Studentor té
Fakultetit t€ Teknologjisé Ushqimore dhe té Ushqyerit

I.  Te drejté pér t& aplikuar kang t& gjithé studentét qé e kané regjistruar semestrin veror né
vitin akademik 2025/2026, duke pérfshiré edhe studentét q& kané regjistruar semestér
veror t& zbrazét n€ vitin akademik té lartpérmendur.

II.  S& bashku me Fletaplikimin (formularin), kandidatét dorézojné:
— biografi (CV),
- vértetim nga shérbimi pér ¢éshtje studentore se kandidati e ka regjistruar semestrin
veror né vitin akademik 2025/2026,
- vértetim pér noté mesatare prej sé paku 8 pér kandidatin pér kryetar.

ITII.  Kandidatét pér zgjedhjen e anétaréve dhe t& kryetarit t&¢ Kuvendit Studentor t& Fakultetit
Jjan€ t€ detyruar g€ personalisht t'i dorézojné fletaplikimet me dokumentet pérkatése,
pérmes arkivit t&¢ Fakultetit ose me posté né adresén: Universiteti i Tetovés (Fakultet] i
Teknologjisé Ushqimore dhe t& Ushqgyerit) rr. “Ilinden™, p.n., 1200, Tetové, brenda afatit
prej 7 (shtaté) ditéve nga shpallja e njoftimit, respektivisht mé sé& voni deri mé
26.06.2026.

IV.  Aplikimet e vonuara dhe t& pakompletuara nuk do t& shqyrtohen.
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